様式第１号（第６条関係）

年　　月　　日

日高村長　　　　　　様

申請者　所在地
名　称
代表者名　　　　　　　　　　　　印

年度日高村ふるさとものづくり支援事業補助金交付申請書

　年度において、日高村ふるさとものづくり支援事業を実施したいので、補助金　　　　　円を交付されるよう日高村ふるさとものづくり支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、申請します。

	補助金タイプ

	事業名

	事業の目的・概要

（注）一般社団法人地域総合整備財団が定めるふるさとものづくり支援事業実施要綱に規定する、補助申請に際して提出した書類の写し（ただし、申請書を除く。）を添付すること。

様式第４号（第９条関係）

年　　月　　日

日高村長　　　　　　様

申請者　所在地
名　称
代表者名　　　　　　　　　　　印

事前着手承認申請書

　年度における日高村ふるさとものづくり支援事業補助金に係る事業を、下記の理由により事前着手したいので、承認くださるよう日高村ふるさとものづくり支援事業補助金交付要綱第９条の規定により、申請します。

記

1. 事業着手の理由
2. 補助金タイプ
3. 事業費
4. 事業の概要
5. 着手予定年月日
6. 完成予定年月日

様式第６号（第10条関係）

年　　月　　日

日高村長　　　　　様

申請者　所在地
名　称
代表者名　　　　　　　　　　印

年度日高村ふるさとものづくり支援事業補助金中間報告書

　年　月　日付　第　号で交付決定のあった日高村ふるさとものづくり支援事業補助金について、下記のとおり中間報告をいたします。

記

1． 補助金タイプ
2． 事業名
3． 事業の進捗状況
4． 特記事項
※事業計画変更、今後の課題等、特に記載すべき事項がある場合は記入してください。

（注）一般財団法人地域総合整備財団が定めるふるさとものづくり支援事業実施要綱に規定する、中間報告に際して提出した書類の写しを添付すること。

様式第７号（第11条関係）

年　　月　　日

日高村長　　　　　様

申請者　所在地
名　称
代表者名　　　　　　　　　　印

年度日高村ふるさとものづくり支援事業補助金実績報告書

　年　月　日付　第　号で交付の決定通知があった日高村ふるさとものづくり支援事業補助金について、日高村ふるさとものづくり支援事業補助金交付要綱第11条の規定により、その実績を報告します。

（事業の実施状況）
	補助金タイプ

	事業名

	事業実績額
	円

	事業完了年月日
	年　　月　　日

（注）一般財団法人地域総合整備財団が定めるふるさとものづくり支援事業実施要綱に規定する、実績報告に際して提出した書類の写し（ただし、実績報告書・補助金請求書を除く。）及び収支決算書を添付すること。

様式第９号（第13条関係）

年度日高村ふるさとものづくり支援事業補助金交付請求書
（概算払、精算払）

金　　　　　　　円

年　月　日付　第　号で交付の決定（額の確定）通知があった日高村ふるさとものづくり支援事業補助金を上記のとおり交付されるよう、日高村ふるさとものづくり支援事業補助金交付要綱第13条の規定により請求します。

　年　　月　　日

日高村長　　　　　様

申請者　所在地
名　称
　代表者名　　　　　　　　　　印

【振込先情報】
　・金融機関名
　・支店名
　・口座種別
　・口座番号
　・口座名義